¶

¶

ds non dñe hoc videbim. **V**irtute  
ozym tu id fiet. et tu loco nre est cle  
mentia. i loco luxie itmeh. i loco me  
daci vitas. loco stbie huius  
vno. **E**t hoc e p mce legarone  
picta. e de hoc gras age p m m m sa  
tultate et vnes. iuz mto may st bn  
factu. fatcor eqde q gre q p nos age  
possint. p q tua pcepim volute  
de creare atq pduce summa qnda et  
excellente dñaz srees alias q vna  
fuerit v' euit. et breuitate q digna  
sit ee m' tua. sor tua. sposa tua et  
amica. **A**t te vey et restu pte vey  
huidit labore m' offentes diligen.  
et ex corde bono ad hoc negotiu v  
naq p m posse fluu. et offm qd nb  
accomodasti p p sup nre. adula  
tione et iactan dñaz m' nos obli  
turas qn sit oro p'ra. to pulc et  
dig q a te amet. **S**me nb no dil  
e. qd vis fare potes. **E**t te rogo  
no p'p nas oblatioz har et ser  
uicul. qm i hoc hor e m' nobi  
litate. boitate. volore et fama  
may rope augmetabis

**N**os ea donabim i nocen i vige  
abel. fide ab he. i ston iofie. sa  
pia solonis. **V**pa pulch erit vt  
rachel. femda vt lya. sapia vt  
rebecca. deu vt helias. nobil  
vt daniel. **E**xcedet moy i den.  
iob i patia. **I**ntea du hec fiet  
alloaias veit. f' ei de voluit. de  
tia sca de a te nazareth i pata  
galilee dñ a qda v'ra filia. q ord  
ditebat. et pmissa fa. puas  
leticia verebat flude istane i de  
uote ex pte ioachi et sce ane vt  
eis ipetie posset sobole. vt ceent  
imunes et libe q leg' male d'coe  
et obpbrio. qd q nata hoc vidis  
set et sane itelleriss dixit bn hoc  
st no posso. qz ioachi et sce ana  
senes oent i stendi i stiles. **V**d  
fuisse ot tuanu ipos esmoi rem  
postulaa. **E**t ord no magm feat

ipsa naz nec v'ae. p'p' d'at fidu  
cialit ad con. **E**t eiga st' collegu  
ab eis qrendo p' fidu et opitulan  
allegado q' venet a bois any ai q  
et hospitiabz ioachi et sce ana.  
**I**nt' hant mora oes coi assu ge  
nua flexerit an thronu dñe ma  
restat. et p may s' ordiaoz s'oz  
i tnuat dñā sapia. et dixit i har  
mod. **V**z ops. bndca et felia die  
si e' placet et tpe optus hur veit  
ord deu d' ex pte duoy bon' fauloy  
et ai coy ioachi et sce ane postu  
lare sobole. **V**bi ei m' tra iuuenel  
p'fos duas q te m' itegre ament  
suat. horat. et leg' tua obfuet.  
**N**o malo vsu asu m' nec diffipat  
bo q' eis d' ressi st. ha didit ea i 28  
ptes. **V**na p' teplo tuo i m' st' tu  
is. alia q' p' p'ibz: tua p' eoy gu  
bnaade et re faulaz. **H**onesty  
et iocudi nos d'at no susapm  
m' tra q' i pulc ornatissia et spū  
ali hitande i fady i ordnoy. **I**n  
itaq' e' cordi ez vt her qua fue  
vis vt st to p'ca i aia tua sm' fi  
eret p' eos i qndre atq' rap' tur  
m' gnu' gnu' et ex'la' foret nb oibz  
**Q**u' at ad nobilit' quis oes nobis  
sit fa p' te q' bn opant. **S**an' f'at  
tri oz mudane i p'uta no. **I**as 100  
duos ee de gñe et san' igali. boi  
aia tu d' et faldotali i p'ia a ad.  
**I**o no defiaet i nobilit' q' ab eis  
v'ndet. **E**t pay me mouet. qd alle  
gat na ipos ee i st' aiosos i stiles.  
pon' ei tua i st' m' ta e' et meli' per  
tar vt v' q' ia q' d' ee m' abihor  
m' alias i oi pulcandie q' boitak.  
a te m' abli' et p' m' ab' formet.  
pon' q' p' sola naz. **E** vey d' dñe.  
ne q' q' telem. q' saup' lo q' da du  
bitano et qd me amipit i hoc ne  
gono. **V**ir ad' p'let' p'ops m' no  
et pape potes iustia q' me not.  
ofulit. i i aurd ad' ite. **V**enustue  
do q' lit' p' ho' a de d' p' se i pro  
oibz filijs eius successozibz h' d' i  
no t' pale m' d' vt pote p' ad' p' u' e'